האוסר לבצע כל שינוי בנכסים – פיזי, משפטי או תכנוני (התביעה כפי שתוחמה בכתב

התביעה המתוקן מיום 8.1.2015 תיקרא להלן: התביעה).

הפטריארכיה היוונית טענה מצדה כי שלוש העסקאות נגועות בשוחד .7

ובשחיתות, ומשכך בטלות או ניתנות לביטול לפי סעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל"ג-1973.

בנקודה זו אציין כי במכתב הודעת ביטול שנשלח על ידי בא כוחה ביום

18.6.2007 עוד קודם להגשת התביעה, ובמסגרת כתב ההגנה שהוגש על ידי

הפטריארכיה, העלתה הפטריארכיה שורה ארוכה של טענות כנגד תקפותן של העסקאות,

איגוד המוסכים בישראל, פ"ד מד(1) 594, 598 (1990); רע"א 9087/05 חדד נ' איכינגר

.((1.3.2006)

בהינתן נקודת מוצא זו, לסופו של יום, לאחר שעיינו בחומר רב ההיקף שהניחו

בפנינו הצדדים, מצאנו כי אין מקום להתערב בפסק הדין ואנו מאמצים אותו על קרבו

ועל כרעיו, מכוח סמכותנו לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

בנקודה זו יכולים היינו לסיים הילוכנו ואידך זיל גמור. אך למעלה מן הצורך,

ושלא יאמרו הצדדים כי נעלמו דברים מעינינו, נעיר בקצרה מספר הערות.

התמיהה המרכזית שאופפת את שלוש עסקאות הרכישה היא מדוע בכלל היה .16

לפטריארכיה אינטרס למכור נכסים במקום כה רגיש כמו העיר העתיקה. לכך נלוות